ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /UBND-VP  Đức Phổ, ngày        tháng 12 năm 2021

V/v kinh phí hoàn trả ngân

sách Trung ương từ thu tiền

sử dụng đất tại các khu tái

định cư phục vụ dự án

Đường cao tốc Đà Nẵng -

Quảng Ngãi; dự án Nâng

cấp, mở rộng Quốc lộ 1 và

Tiểu dự án GPMB 02 cầu

vượt đường sắt Km982+981

và Km995+590

Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ;

- Kho Bạc nhà nước Đức Phổ;

- Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 4005/STC-NS ngày

16/12/2021 về việc báo cáo kết quả thực hiện thu tiền sử dụng đất tại các khu

tái định cư phục vụ dự án Đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi; dự án

Nâng cấp, mở rộng Quốc lộ 1 và Tiểu dự án GPMB 02 cầu vượt đường sắt

Km982+981 và Km995+590, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

Yêu cầu phòng Tài chính – Kế hoạch chủ trì, phối hợp Ban Quản lý dự

án ĐTXD&PTQĐ, Chi cục Thuế khu vực Đức Phổ - Ba Tơ, Kho Bạc nhà

nước Đức Phổ và các cơ quan, đơn vị có liên quan khẩn trương tham mưu

UBND thị xã rà soát, báo cáo cụ thể tình hình nộp vào ngân sách tỉnh và sử

dụng khoản kinh phí từ thu tiền sử dụng đất tại các khu tái định cư phục vụ dự

án Đường cao tốc Đà Nẵng - Quảng Ngãi; dự án Nâng cấp, mở rộng Quốc lộ

1 và Tiểu dự án GPMB 02 cầu vượt đường sắt Km982+981 và Km995+590;

thời gian hoàn thành báo cáo Sở Tài chính chậm nhất ngày 21/12/2021.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- VP: CVP, PCVPKhánh;

- Lưu: VT.

Vũ Minh Tâm

		2021-12-17T16:00:27+0700

		2021-12-17T16:05:26+0700

		2021-12-17T16:05:26+0700

		2021-12-17T16:05:26+0700